

Generalforsamling 27.02.2024

1. Valg af dirigent – Heidi Hansen
2. Formandens beretning – Ditte Siewartz Nielsen

2023 blev året hvor en af vores garvede medlemmer, trådte ud af bestyrelsen. Tanja som har siddet i bestyrelsen en del år, hvor hun bl.a har siddet med klubbens regnskab og sidst som formand, hvilket betød at en ny formand skulle til og det blev så mig.

Vi har i 2023 haft en del arrangementer:

Vi startede året med at holde nytårskur, som er et nyt tiltag i stedet for julefrokost, der var 14 deltagende, til en hyggelig og sjov aften.

Senere havde vi påskeridt, med 22 rytter, der gik rigtig godt og med deltagelse af flere udefra.

Til vores løvfaldstur havde vi ikke vejret med os, men der var alligevel 12 ryttere der kom afsted på en skøn blæsende tur.

I december havde vi julehygge, med pyntning af stalden og ridehallen samt julebanko, det var en rigtig hyggelig dag. Vi fik sponsoreret et juletræ af Martin Dalgaard.

Jonna arrangerede at Betina Hesteleg kom ud og underviste i hesteadfærd og trailerlæsning. Det var en dejlig og lærerig dag med 15 tilmeldte hvor der også kom nogen udefra.

Arbejdsdag har vi også haft, men vi fik ikke lige meldt det ud i god tid fra bestyrelsens side, det beklager vi, og det skal vi nok gøre bedre. Men tusind tak til dem der kom til vores lidt spontane arbejdsdag.

Som noget nyt arrangerede Helle og Heidi en rytterlejr til Thy, det var en stor succes med 9 deltagende, der havde en skøn og meget varm weekend. Så det er en tur vi gerne vil fortsætte med at have.

Vi har også haft holdundervisning hver mandag, med 2 hold.

Det er dejligt med den opbakning der er om klubben, både jer der hjælper og jer der deltager det er det der gør det sjovt at planlægge.

Jeg vil gerne sige mange tak til alle jer der har arrangeret og hjulpet til ved arrangementerne, var det ikke for jer, kunne det slet ikke lade sig gøre, så tusind tak. Samtidig vil jeg gerne sige en stor tak til bestyrelsen for jeres gode arbejde og samarbejde det forgangne år.

- Ditte Siewartz Nielsen (Formand)

3. Fremlæggelse af regnskab – Heidi fremlægger regnskabet
4. Fastsættelse af kontingent det kommende år.
Der er enighed om at det ikke skal ændres, så det vil fortsat hedde 250 kr. halvårligt.
5. Behandling af indkomne forslag – Der var ingen indkomne forslag. Skulle der komme forslag, så kom endelig med dem. Så vi kan handle på dem.
6. Valg af bestyrelsesmedlemmer - På valg har vi:
Heidi Hansen – Tager genvalg og bliver
Mads Madsen – Tager genvalg og bliver
Nina Høgedal – Træder af og forlader vi bestyrelsen. Vi takker for de mange år hun har været en del af denne.

Kathrine Jensen Østergaard – Kommer ind i bestyrelsen.

7. Valg af Suppleanter
 1. Nina Høgedal
 2. Tanja Elsborg Pedersen

8. Valg af revisor
Helle Pedersen
Suppleant Betina Kaastrup

9. Eventuelt:

Der bliver spurgt ind til de spring der ligger udenfor og til hvorfor dressur hegnet stadig står ude. Springene blev sat ud da der skulle lægges ny bund i ridehuset. Men da springene fylder meget inde i ridehuset, er de ikke kommet ind igen. Der bliver snakket om at vi skal have lavet en lille opbevaringsplads til de spring udenfor, så vi kan klare os med det minimale inde i hallen og de resterende spring så kan være udenfor. Dette kan også være en fordel om sommeren, hvor der springes udenfor.

Hegnet har vi valgt at kassere, da det efterhånden er i så dårlig stand at det ikke længere kan betale sig at reparere på det. Vi finder en dag hvor hegnet læsses og køres på lossepladsen. Dette vil vi skrive ud på facebook, så vi kan være flere til at hjælpes med at få det væk. Derfor kigger vi efter et nyt hegn. Der må gerne indsendes forslag til hvilken type hegn der kunne ønskes til store bane udenfor.

Rivning af hovslaget i hallen. Der har været lidt klager over at banen ikke bliver revet ordentligt, samt at der ikke er fjernet pøller. Det kan smutte for os alle sammen. Men alligevel kommer vi lige med en påmindelse og der opfordres til at vi alle hjælpes med at huske det. Der rives så renden bliver jævnet ud. Husk at samle pøller op. Vi alle skal hjælpe hinanden og vi ønsker selv at komme ind til en revet og ren bane.

Hestepøller på vejene - husk at fjerne dem. Der er blevet påtalt at der er jævnlige lort rundt i byen. Husk at samle op eller sparke pøllen ind til siden. Så vi kan have et godt omdømme og holde humøret højt.

I forbindelse med sommer og sol, har vi til tider problemer med at banerne udenfor bliver hårde og støver utrolig meget. Derfor er vi begyndt at kigge på hvilke muligheder der er for at få "vandingsanlæg" til udenfor. Vi arbejder på det og ser hvad der kan lade sig gøre.

Brug af vaskeplads som strigleplads. Det er svært at komme rundt/ud med heste inde fra ridehuset, når der står heste på vaskepladsen.

Det er en vaskeplads og den må ikke bruges til strigleplads eller op sadling. Så kan vi undgå utrygge situationer, når der skal vendes heste rundt for at komme ind og ud af hallen.

Stævneudvalget har valgt at arrangere klubstævne 22 juni. Dog kan det til tider være lidt tungt at arrangere, da opbakningen ikke altid er den største. Hvis der er ønske om større stævner, vil vi gerne prøve at arbejde hen i mod at få arrangeret større stævner.

Stævne / Aktivitetsudvalg:

Jonna
Kathrine
Nina
Ditte
Tanja
Helle
Heidi

Hvis der er flere ildsjæle der kunne tænke sig at være en del af dette team og være med til at arrangere aktiviteter så meld gerne tilbage til klubben. Du er også mere end velkommen til at komme med forslag og vi vil tage dem med til vores møder.

Vi ser frem til et nyt år! Med en masse arrangementer. Masser af smil, grin og spas.

Mødet er hævet. Tak for fremmøde.

Med venlig hilsen

Bestyrelsen Sallingsund Hesteklub

